-

Pag. 21276

]

Jk B

" - | GOBIERNO >
de 2

—

J

LUNES, 29 DE JULIO DE 2024 - BOC NUM. 145

2. AUTORIDADES Y PERSONAL
2.1. NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD
Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

CVE-2024-6195  Resolucion por la que se adjudican los puestos de trabajo a los as-
pirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, me-
diante el procedimiento de concurso-oposicion, en la categoria pro-
fesional de Subalterno perteneciente al grupo 3 de la Administracion
de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

Por Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario
namero 46, de 1 de diciembre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso, mediante el
procedimiento de concurso-oposicion a plazas de la categoria profesional de Subalterno perte-
neciente al Grupo 3 de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

Por Resolucién de la consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Admi-
nistrativa de 27 de mayo de 2024 (Boletin Oficial de Cantabria nimero 106, de 3 de junio)
y, a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal Calificador, se hace publica la relacion
definitiva de aspirantes que han superado el proceso selectivo por orden de mayor a menor
puntuacion total obtenida y se oferta a los aspirantes los puestos de trabajo para la adjudica-
cion de destinos, abriéndose el plazo para la presentacion de los documentos acreditativos del
cumplimiento de requisitos exigidos en la convocatoria y la solicitud de puestos.

Por Resolucion de 18 de junio (BOC nimero 212, de 24 de junio) se modifican los puestos
ofertados con reapertura del plazo para presentar la eleccion de puesto.

Habiéndose producido la renuncia de uno de los aspirantes aprobados, de conformidad
con lo dispuesto en el articulo 61.8 del RDL 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba
el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Publico y en el punto 5 de la
base decimoséptima de la Orden PRE/19/2010, de 2 de julio, por la que se establecen las
bases comunes que regiran los procesos selectivos para el ingreso en la Administracion de la
Comunidad Autdnoma de Cantabria, y con el fin de asegurar la cobertura del total de plazas
convocadas procede retirar de la relacion de aprobados a dichos aspirantes y a la vista de la
propuesta del Tribunal Calificador comprensiva de la puntuacion total obtenida en el proceso
selectivo por todos los aspirantes, incluir en la misma a aquellos que sigan inmediatamente a
los incluidos en el Anexo I de la Resolucién de 27 de mayo de 2024.

Por todo ello, y de conformidad con los articulos 13 y concordantes de la Ley de Cantabria
4/1993, de 10 de marzo, de Funcion Publica,

RESUELVO

PRIMERO.- Adjudicar los puestos de trabajo de la categoria profesional Subalterno a los
aspirantes que han superado el proceso selectivo, de acuerdo con la relaciéon que figura como
Anexo I a la presente Resolucién.

boc.cantabria.es

-
4

kY

—
o~

CVE-2024-6195



p)

£

| GOBIERNO
de

Pag. 21277

LUNES, 29 DE JULIO DE 2024 - BOC NUM. 145

SEGUNDO.- Con caracter previo a la incorporacion al puesto, los interesados deberan per-
sonarse en la Direccidon General de Funcidn Publica a efectos de formalizar el contrato de tra-
bajo, adquiriendo la condiciéon de personal laboral fijo de la Administraciéon de la Comunidad
Auténoma de Cantabria una vez superado, cuando proceda, el periodo de prueba en los térmi-
nos previstos en el articulo 27 del vigente Convenio Colectivo.

TERCERO.- El plazo de toma de posesidn del puesto adjudicado sera de tres dias habiles a
contar desde el dia siguiente al de la publicacién de la presente Resolucidn.

CUARTO.- Modificar la relaciéon de aspirantes que han superado el proceso selectivo, publi-
cada en el BOC numero 106, de 3 de junio, incorporando a la misma al aspirante que figura en
el Anexo II a esta Resolucidn.

QUINTO.- Otorgar al aspirante incluido en el Anexo II un plazo de diez dias naturales para
presentar la documentacion requerida en el punto tercero de la Resolucion de 27 de mayo
(BOC numero 106, de 3 de junio) y solicitar el puesto ofertado recogido en el Anexo III.

SEXTO.- Declarar la pérdida de todos los derechos derivados de su participacion en el pro-
ceso selectivo convocado mediante Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre, por la que se
convocan pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposicién,
a plazas de la categoria profesional Subalterno perteneciente al grupo 3 de la Administracion
de la Comunidad Auténoma de Cantabria (BOC extraordinario nimero 46, de 1 de diciembre
de 2022) al aspirante incluido en el Anexo IV a esta Resolucion.

Sirva la presente Resolucion como notificacion a los interesados, de conformidad con lo
dispuesto en los articulos 45 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Contra la presente Resolucién, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Santander,
dentro del plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de la publicacién, de con-
formidad con el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccién Contencioso-
Administrativa. Potestativamente se podra interponer recurso de reposicion ante el mismo
organo que dicta la resolucién, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de
la publicacién, en cuyo caso no se podra interponer el recurso contencioso-administrativo an-
teriormente citado en tanto recaiga resolucién expresa o desestimacion presunta del recurso
de reposicidn interpuesto, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas y 149 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del Gobierno, de
la Administracion y del Sector Publico Institucional de la Comunidad Autéonoma de Cantabria.

Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria
y posterior inclusidn en la pagina web del Gobierno de Cantabria http://empleopublico.cantabria.es.

Santander, 16 de julio de 2024.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa,
POR DELEGACION, Resolucién de 18 de diciembre de 2018,
la directora general de Funciéon Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

N
)
A

s

)|

CVE-2024-6195



@ | GOBIERNO
de

CANTABRIA

LUNES, 29 DE JULIO DE 2024 - BOC NUM. 145

GOBIERNO ; —+ ARIO JUBILAR
de [ LEBAMIEGO
CANTABRIA 20232024

CONSEJERIA DE PRESIDEN?IA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO |
CONVOCATORIA Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario n° 46, de 1 de diciembre).
CATEGORIA PROFESIONAL | Subalterno
TURNO Libre.
CATEGORIA PROFESIONAL SUBALTERNO
DE LA ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA
Gociag) WTmEre Denominacion Grupo | Nivel ictal
D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Consejeria de [of Localidad
Organismo | Puesto
2798 COTERO PEREZ, ETELVINA 09 6234 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 5
wogorgr | GONZALEZ CoﬁmiNBERG' MARIA 09 8247 | SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 2
4440 LOPEZ CUESTA, JAVIER 09 6229 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 5
*E1419% PALAZUELOS IBANEZ, AGUSTIN 09 5981 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 1
***8027** ROLDAN LAVILLA, OLGA 09 6220 SUBALTERNO (ED-F,N) (1) 3 1 4036,20 ZONA 5
***9568** JUANA AGUDO, SILVIA DE 09 6378 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 10
**+8370** DIEZ PRIETO, MANUEL IGNACIO 09 8913 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 10
***9268** MADRAZO GONZALEZ, MARIA DEL 09 6223 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA5
CARMEN
HHROTTTH ABASCAL SAINZ, RAMON 09 6238 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 5
QT4 SORIA RODRIGUEZ, ANTONIO 09 6376 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 10
***6028** CORTES ABASCAL, MARIA MERCEDES 09 6374 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 10
GOBIERNO —0—+ AR UBILAR
e 7 Cesamnco
CANTABRIA 20232024
'CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ,;ADM[NISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA
ANEXO |
CONVOCATORIA Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario n° 46, de 1 de diciembre).
CATEGORIA PROFESIONAL | Subalterno
TURNO Libre.
CATEGORIA PROFESIONAL SUBALTERNO
DE LA ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA
Cadigo Numero N " Total
D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Consejeria | de Denominacién Grupo | Nivel | o Localidad
Organismo | Puesto
***1049** ROJO ISEQUILLA, EVA MARIA 09 6231 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 5
***4085** TORRE LOPEZ, PABLO 09 5971 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 10
7267 GARCIA IRIONDO, LUIS 09 8589 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 11
**9321** VIGALONDO MONTERO, ELIA ISABEL 09 6340 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 9
***6383** GUTIERREZ VEGA, MARIA LUISA 09 6404 SUBALTERNO (ED-F, N) (1) 3 1 4036,20 ZONA 11

ED-F: Jomadas de Especial Dedicacion.

N: Noctumidad.

Zona 1: Santander/Santa Cruz de Bezana.

Zona 2: El Astillero/Camargo.

Zona5: 0s Corrales de de
Zona 9: Santofia y Siete Villas.

Zona 10: Junta de Voto/Ampuero/Colindres/Laredo/Ramales.
Zona 11: Castro Urdiales.

(1) Puesto incluido en el ambito de aplicacion Anexo | Instruccion 1/2016 relativa a la aplicacion del articulo 13.5 de la Ley Organica 1/1996 de 15 de enero, de Proteccion Juridica del Menor (BOC 08-08-2016).

CVE-2024-6195

boc.cantabria.es 3/6




T GOBIERNO
H

CANTABRIA

LUNES, 29 DE JULIO DE 2024 - BOC NUM. 145

GOBIERNO

AFIO JUBILAR
de N LesamiEco
CANTABRIA 202%-2024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA
CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO

02 | Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa
02 10 | ICAP- Instituto Cantabro de Administracién Publica Rafael de la Sierra
02 14 | SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria

03 | Industria, Empleo, Innovacién y Comercio
03 16 | SCE- Servicio Cantabro de Empleo
03 18 | ICASST- Instituto Cantabro de Seguridad y Salud en el Trabajo

04 | Fomento, Ordenacion del Territorio y Medio Ambiente
04 15 | CIMA- Centro de Investigacion del Medio Ambiente

05 | Desarrollo Rural, Ganaderia, Pesca y Alimentacion

06 | Economia, Hacienda y Fondos Europeos
06 15 | ICANE- Instituto Cantabro de Estadistica
06 18 | ACAT- Agencia Cantabra de Administracion Tributaria

07 | Inclusion Social, Juventud, Familias e Igualdad
07 17 | ICASS- Instituto Cantabro de Servicio Sociales

08 | Cultura, Turismo y Deporte

09 | Educacion, Formacion Profesional y Universidades

10 | Salud
10 15 | Gerencia del Servicio Cantabro de Salud

GOBIERNO ANO JUBILAR
de LEBANIEGO
CANTABRIA 2023:2024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENEE;\“I:“I;E‘;I‘J:I-\;EZION PUBLICA
ANEXO Il

Convocatoria: Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre, por la que se convocan pruebas selectivas
para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposicion, a plazas de la categoria
profesional Subalterno perteneciente al grupo 3, de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma
de Cantabria.

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

OR"IJ;EN D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE PU’.'I."C';?&?_'ON
1. raxg3R7H RUESGA JORDE, MARIA ENCARNACION 17,400

n
o)
—
e
<
N
o
o
w
>
o

Pag. 21279 boc.cantabria.es




GOBIERNO < 0 ILAI @ v.

CANTABRIA

LUNES, 29 DE JULIO DE 2024 - BOC NUM. 145

GOBIERNO ANO JUBILAR
de LEBANIEGO
CANTABRIA 2023-2024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENEEXEBEF{}]G{:ION PUBLICA
ANEXO IlI

Convocatoria: Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre, por la que se convocan pruebas selectivas para el
ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposicion, a plazas de la categoria profesional Subalterno
perteneciente al grupo 3, de la Administracion de la Comunidad Auténoma

de Cantabria.

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS

Total Localidad
complementos

Codigo Numero
Consejeria de Denominacion
Organismo Puesto

Grupo | Nivel

09 5984 SUBALTERNO (ED-F) (1) 3 1 4036,20 ZONA 11

ED-F: Jornadas de Especial Dedicacion.
Zona 11: Castro Urdiales.

(1) Puesto incluido en el &mbito de aplicacion Anexo | Instruccion 1/2016 relativa a la aplicacion del articulo 13.5 de la Ley Organica 1/1996 de 15 de enero, de Proteccion
Juridica del Menor (BOC 08-08-2016).

CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO

02 | Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa
02 10 | ICAP- Instituto Cantabro de Administraciéon Publica Rafael de la Sierra
02 14 | SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria

03 | Industria, Empleo, Innovacién y Comercio
03 16 | SCE- Servicio Cantabro de Empleo
03 18 | ICASST- Instituto Cantabro de Seguridad y Salud en el Trabajo

04 | Fomento, Ordenacion del Territorio y Medio Ambiente
04 15 | CIMA- Centro de Investigacion del Medio Ambiente

05 | Desarrollo Rural, Ganaderia, Pesca y Alimentacion

06 | Economia, Hacienda y Fondos Europeos
06 15 | ICANE- Instituto Cantabro de Estadistica
06 18 | ACAT- Agencia Cantabra de Administracion Tributaria

07 | Inclusion Social, Juventud, Familias e Igualdad
07 17 | ICASS- Instituto Cantabro de Servicio Sociales

08 | Cultura, Turismo y Deporte

09 | Educacion, Formacién Profesional y Universidades

10 | Salud
10 15 | Gerencia del Servicio Cantabro de Salud

CVE-2024-6195

Pag. 21280 boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

P&g. 21281

GOBIERNO ARO JUBILAR
de / LEBANIEGO
CANTABRIA W 20232024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO IV

de Cantabria.

Convocatoria: Orden PRE/156/2022, de 28 de noviembre, por la que se convocan pruebas selectivas para el
ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposicion, a plazas de la categoria profesional Subalterno
perteneciente al grupo 3, de la Administracion de la Comunidad Auténoma

RELACION DE ASPIRANTES QUE HABIENDO SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DECAEN EN TODOS LOS

DERECHOS DERIVADOS DE SU PARTICIPACION EN EL PROCESO SELECTIVO

DNI

APELLIDOS Y NOMBRE

wkx] QY7

FERNANDEZ GARCIA, FLORINDA

2024/6195

boc.cantabria.es

CVE-2024-6195

6/6




	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-6195	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo a los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la categoría profesional de Subalterno perteneciente al gru

	Consejería de Salud
	CVE-2024-6122	Resolución por la que se adjudican dos puestos de Jefe de Sección de Cirugía Cardiovascular de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, convocado mediante Orden SAN/6/2023, de 30 de marzo.

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-6129	Resolución por la que se adjudica, mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/19/2024.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2024-6104	Resolución de la Alcaldía, de 18 de julio de 2024, de nombramiento de personal laboral fijo, Maestra de Educación Infantil. Expediente 1985/2022.
	CVE-2024-6105	Resolución de la Alcaldía, de 18 de julio de 2024, de nombramiento de personal laboral fijo, Técnico Superior de Educación Infantil. Expediente 1985/2022.
	CVE-2024-6113	Resolución de la Alcaldía, de 18 de julio de 2024, de nombramiento de personal laboral fijo, Auxiliar de Educación Infantil. Expediente 1985/2022.
	CVE-2024-6114	Resolución de la Alcaldía, de 18 de julio de 2024, de nombramiento de personal laboral fijo, Auxiliar de Educación Infantil. Expediente 1985/2022.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2024-6128	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-6133	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonios civiles del mes de julio de 2024.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2024-6124	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Vega de Liébana.
	CVE-2024-6125	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Meruelo


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-6117	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso, turno de acceso libre, de una plaza de Técnico/a de Administración General, Grupo A, Subgrupo
	CVE-2024-6119	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso, turno de acceso libre, de una plaza de Auxiliar Administrativo/a, de Administración General, G



	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2024-6169	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 5/2024. Expediente 2013/2024.
	CVE-2024-6170	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 6/2024. Expediente 3518/2024.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2024-6160	Aprobación definitiva de la modificación de crédito 4/2024. Expediente: 2024/562.
	CVE-2024-6166	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 5/2024. Expediente: 2024/578.

	Junta Vecinal de Cacicedo
	CVE-2024-6132	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Puente Pumar y Lombraña
	CVE-2024-6102	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 1/2022.
	CVE-2024-6103	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023, por transferencia entre aplicaciones de gastos.

	Concejo Abierto de Quintana de Soba
	CVE-2024-6085	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2024-6118	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Recogida de Basura del tercer bimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 664/2024.

	Mancomunidad Valles de San Vicente
	CVE-2024-6116	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa por Recogida de Basuras del segundo trimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-6106	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reconstrucción, rehabilitación, ampliación y cambio de uso de cuadra a vivienda y suministro eléctrico en el municipio de Santoña. Expediente 315020.
	CVE-2024-6109	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reconstrucción de vivienda y piscina en el municipio de Comillas. Expediente 315182.

	Ayuntamiento de Corvera de Toranzo
	CVE-2024-5415	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar aislada en Castillo Pedroso.


	7.5. Varios
	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2024-6094	Resolución de 17 de julio de 2024, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Ruente por el que se articula la cooperación del Ayuntamiento con el programa de recursos educativos para la Educa
	CVE-2024-6095	Resolución de 17 de julio de 2024, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y la Mancomunidad Valle de Iguña por el que se articula la cooperación de la Mancomunidad con el programa de recursos educativos para l
	CVE-2024-6097	Resolución de 17 de julio de 2024, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Reinosa por el que se articula la cooperación del Ayuntamiento con el programa de recursos educativos para la educ
	CVE-2024-6130	Orden EDU/36/2024, de 18 de julio, que modifica la Orden ECD/78/2018, de 26 de junio, que regula el programa ESPADE (ESPecial Atención al DEporte), para la conciliación de estudios y entrenamiento deportivo de alumnos que cursan Educación Se

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-5792	Información pública de expediente de solicitud de licencia de actividad de taller de reparación de automóviles en polígono de La Verde II, nave D-8, de Herrera de Camargo. Expediente LIC/291/2024.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-6136	Información pública del expediente de solicitud de licencia de actividad de restaurante sin cocina a emplazar en calle Cádiz, 11. Expediente 36493/2024.- LYA.LAI.2024.00045.

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2024-6126	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la instalación de 38 puestos de venta ambulante para las fiestas patronales. Expediente 2024/1814.
	CVE-2024-6127	Apertura del plazo de solicitudes para instalación ferias, barracas y similares para las fiestas patronales. Expediente 2024/1259.




		Gobierno de Cantabria
	2024-07-24T11:17:43+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




